

TİKAD'dan terör mağdurlarına "derviş kaşığı"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan ve Başbakan

Serpil YILMAZ

syilmaz@hizmet.com.tr



Ahmet Davutoğlu'nun eşi Sare Davutoğlu, Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD) tarafından

düzenlenen Sevgi Yolu Kampanyası'na destek için düzenlenen gala gecesinde katıldı.

Emine Erdoğan, başta eğitim olmak üzere, terör mağdurlarının acil ihtiyaçlarını karşılamak üzere "ucu açık" olarak başlatılan kampanyaya için düzenlenen gecede, "Tasavvuf büyüklerinden aktardan bir rivayeti paylaşacağım" diye söze başladı:

"Bir ermiş sormuşlar, 'Sevginin sadece sözünü edenlerle, onu yaşayanlar arasında ne fark var?' diye. Ermiş bir sofraya hazırlanmış ve önce, sevgiyi dilden gönüle indirmemiş olanlar oturmuş, Davetlilere sıcak çorba ile birlikte, sapı bir metreyi bulan uzun derviş kaşıkları verilmiş.

Ermiş, 'Kaşıkların ucundan tutup öyle içeceksiniz' diye şart koşmuş. Misafirler döktük saçmaktan çorbayı içmemiş ve sofradan aç kalmışlar. Sonra ermiş, sevginin anlamını gerçekten bileneri davet etmiş. Bu sefer, yüzleri aydınlık, bakışları sevgi dolu insanlar gelip, sofraya oturmuş. Uzun saplı kaşıkları çorbaya daldırıp, karışlarında oturan kardeşlerine uzatarak çorbaları afiyetle bitirmişler. Kıssadan hisse, kim ki sofrasında yalnız kendini doyurmayı düşünürse aç kalır. Kim ki kardeşini düşünür, onu doyurursa o da kardeşi tarafından doyurulur. Hakikat âleminde, alan değil, veren daima kazançlıdır."

Türkiye'nin, gayri safi milli hasılaya göre dünyanın en cömert ülkesi olduğuna da vurgu yapan Erdoğan, "Devletimiz terörle mücadele adına gereken her şeyi yapıyor. İnşallah artık yolun sonuna geldik. Terör kendi karanlığında yok olmaya mahkumdur" saptamasını yaptı.

SARE DAVUTOĞLU'NDAN ÇAĞRI

"78 milyon insanımızın gönüldaşlığını bilecek hiçbir hendek asla kazılamaz. Katıldığımız her bir şehit cenazesinde, taziyesinde, neredeyse kendi acılarını bırakıp bizleri teselli ettiklerine şahit olduğum" diyen Sare Davutoğlu, davetlilere seslenerek "Sizleri şehit ailelerinin acılarını paylaşmaya davet ediyorum" çağrısını dile getirdi.

"Çalışmalarımızı kadın konusunda hapsestiriyoruz, insan odaklı bir platformuz" diyen TİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Nilüfer Bulut, "Ülkemizdeki tüm çocuklar aynı şartlarda eğitim imkânına kavuşana kadar kampanyamız sürecektir" vaadinde bulundu.

Davete Çevre ve Şehircilik Bakanı Güldemir Sarı, AK Parti Milletvekili Belma Satır ve Kızılay Genel Müdürü Dr. Kerem Kınık da katıldı.

TİKAD destekçisi Grand Tarabya Otel'i'nin balo salonunda düzenlenen gecede, mesaj içeren detaylar gözden kaçmadı.

Birincisi; First Lady Erdoğan gönülek ve başörtüsünde "arınudun" simgesi pembe rengi seçerken, Bulut da bayrak kırmızısına bürünmüştü.

İkincisi; Erdoğan ve Davutoğlu protokol masasında yüzleri salona dönük, sahneyi arkalarında bırakarak oturdular. İlk kez onur konuklarının, salonda herkesle göz göze gelecekleri şekilde oturduğu bir masa düzeni görüyoruz.

SEVGİ YOLU'NA İLK HARCİ KOYDULAR

Kampanyayı Emine Erdoğan 100 bin TL, Sare Davutoğlu 75 bin TL bağış yaparak açtı. Bulut'un yanı sıra TİKAD Konsey Başkanı Demet Sabancı Çetinoğlu ve Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Neşe Kavak ve yönetim kurulu üyeleri toplam 1 milyon TL bağış yaptılar. Bağış yapıyorlar listesinin bazıları: Ece Kurdoğlu, Meltem Demiroren, Hediyé Güral

Gür, Sema Güral Sürmeli, Esin Güral Arğat, Semahat Arsel, Haluk Okutur, Fuat Taysal, Pelin Akın, Hatice Bayraktar, Vuslat Doğan Sabancı, Emine Sabancı Kamış, Ayşe Cevahir, Leyla Alaton, Ece ve Levent Uysal, Berat Barut, Haluk Okutur, Fuat Taysal, Emver Yücel ve Hamdi Akın'ın isimleri yazıldı.

